
116 117

AC
C

ESSO
RY

59,000
PRICETIP

경량형 소형 GYM백 입니다. (약 18리터)

메인포켓, 후면 오픈 포켓, 내부 지퍼포켓을 제공하여 간단한 소지품을 수납할 수 있습니다.

UNIBAG MATERIAL / SIZE INFO

겉감 : 폴리에스터 100%

안감 : 폴리에스터 100%

가로*높이*폭/cm : 36 * 26 * 20

33YY2510
GLOSSY MINI GYM BAG

중국 1월

33YY251009 [BLACK] 33YY251005 [GRAY]

33,000
PRICETIP

경량 원단을 사용하여 착장감이 가벼운 멀티백입니다.

스트링을 사용한 메인 오픈 포켓 및 앞 지퍼 포켓 공간을 제공합니다.

앞포켓 하단에 통풍구를 적용하여 통풍에 도움을 줍니다.

UNIBAG MATERIAL / SIZE INFO

겉감 : 폴리에스터 100%

안감 : 폴리에스터 100%

가로*높이*폭/cm : 36 * 46 * 3

33YY2406
MULTI STORAGE BAG

중국 1월

33YY240609 [BLACK] 33YY240605 [GRAY]

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W30

62
[RED]

20
[CARIBBEN BLUE]

09
[BLACK]

01
[WHITE]

25
[DEEP BLUE]

P2TT4W30

62
[RED]

20
[CARIBBEN BLUE]

09
[BLACK]

01
[WHITE]

25
[DEEP BLUE]

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W31

62
[RED/

BLACK]

62
[RED/

BLACK]

45
[YELLOW/

BLACK]

45
[YELLOW/

BLACK]

20
[CARIBBEAN BLUE/

BLACK]

20
[CARIBBEAN BLUE/

BLACK]

37
[LIME GREEN/

NAVY]

37
[LIME GREEN/

NAVY]

64
[LIGHT PINK/

NAVY]

64
[LIGHT PINK/

NAVY]

P2TT4W31

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

넥 디자인선택 기능

넥 디자인선택 기능
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09
[BLACK]

64
[LIGHT PINK]

28
[TEAL BLUE]

37
[LIME GREEN]

54
[ORANGE]

TE
A

M
W

EA
R

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W32

09
[BLACK]

64
[LIGHT PINK]

28
[TEAL BLUE]

37
[LIME GREEN]

54
[ORANGE]

P2TT4W32

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W33

09
[BLACK/RED]

09
[BLACK/RED]

62
[WHITE/RED]

62
[WHITE/RED]

49
[BEIGE/BLACK]

49
[BEIGE/BLACK]

01
[WHITE/BLACK]

01
[WHITE/BLACK]

14
[WHITH/NAVY]

14
[WHITH/NAVY]

P2TT4W33

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

넥 디자인선택 기능

넥 디자인선택 기능

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W34

09
[BLACK]

09
[BLACK]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

28
[TEAL BLUE]

28
[TEAL BLUE]

64
[LIGHT PINK]

64
[LIGHT PINK]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

P2TT4W34

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W35

01
[WHITE]

09
[BLACK]

49
[BEIGE]

25
[DEEP BLUE]

62
[RED]

01
[WHITE]

09
[BLACK]

49
[BEIGE]

25
[DEEP BLUE]

62
[RED]

P2TT4W35

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

넥 디자인선택 기능

넥 디자인선택 기능
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FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W36

35
[GREEN]

69
[MAGENTA]

28
[TEAL BLUE]

62
[RED]

05
[GREY]

35
[GREEN]

69
[MAGENTA]

28
[TEAL BLUE]

62
[RED]

05
[GREY]

P2TT4W36

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W37

37
[BLACK/

LIME GREEN]

37
[BLACK/

LIME GREEN]

54
[BLACK/
ORANGE]

54
[BLACK/
ORANGE]

49
[BLACK/
BEIGE]

49
[BLACK/
BEIGE]

01
[BLACK/
WHITE]

01
[BLACK/
WHITE]

20
[BLACK/

CARIBBEAN BLUE]

20
[BLACK/

CARIBBEAN BLUE]

P2TT4W37

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

넥 디자인선택 기능

넥 디자인선택 기능

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W38

62
[RED]

62
[RED]

20
[CARIBBEN BLUE]

20
[CARIBBEN BLUE]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

37
[LIME GREEN]

37
[LIME GREEN]

64
[LIGHT PINK]

64
[LIGHT PINK]

P2TT4W38

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W39

28
[TEAL BLUE]

28
[TEAL BLUE]

64
[LIGHT PINK]

64
[LIGHT PINK]

35
[GREEN]

35
[GREEN]

09
[BLACK]

09
[BLACK]

05
[GREY]

05
[GREY]

P2TT4W39

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

넥 디자인선택 기능

넥 디자인선택 기능
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FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W40

54
[ORANGE/

BLACK]

54
[ORANGE/

BLACK]

28
[TEAL BLUE/

BLACK]

28
[TEAL BLUE/

BLACK]

64
[LIGHT PINK/

BLACK]

64
[LIGHT PINK/

BLACK]

01
[WHITE/
BLACK]

01
[WHITE/
BLACK]

P2TT4W40

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W41

25
[DEEP BLUE/

WHITE]

25
[DEEP BLUE/

WHITE]

45
[YELLOW/

NAVY]

45
[YELLOW/

NAVY]

35
[GREEN/
WHITE]

35
[GREEN/
WHITE]

01
[WHITE/
NAVY]

01
[WHITE/
NAVY]

62
[RED/

WHITE]

62
[RED/

WHITE]

P2TT4W41

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

넥 디자인선택 기능

넥 디자인선택 기능

37
[LIME GREEN/

BLACK]

37
[LIME GREEN/

BLACK]

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W42

P2TT4W42

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

37
[LIME/
BLACK]

54
[ORANGE/

BLACK]

30
[MINT/
BLACK]

49
[BEIGE/
BLACK]

01
[WHITE/
BLACK]

37
[LIME/
BLACK]

54
[ORANGE/

BLACK]

30
[MINT/
BLACK]

49
[BEIGE/
BLACK]

01
[WHITE/
BLACK]

넥 디자인선택 기능

FOOTBALL
GAMEWEAR JERSEY

P2TQ4W43

P2TT4W43

43,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 디지털 프린트 스타일 축구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 시안 확정 기준 2주. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-MC라인의 경우 컬러변경 가능.

37
[BLACK/

LIME GREEN]

49
[BLACK/
BEIGE]

01
[BLACK/
WHITE]

54
[NAVY/

ORANGE]

45
[NAVY/

YELLOW]

37
[BLACK/

LIME GREEN]

49
[BLACK/
BEIGE]

01
[BLACK/
WHITE]

54
[NAVY/

ORANGE]

45
[NAVY/

YELLOW]

넥 디자인선택 기능

TE
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FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W30

62
[RED]

20
[CARIBBEN BLUE]

09
[BLACK]

25
[DEEP BLUE]

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W31

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

62
[BLACK/

RED]

45
[BLACK/
YELLOW]

20
[BLACK/

CARIBBEAN BLUE]

37
[NAVY/

LIME GREEN]

64
[NAVY/

LIGHT PINK]

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W32

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W33

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

09
[BLACK]

64
[LIGHT PINK]

28
[TEAL BLUE]

37
[BLACK/

LIME GREEN]

54
[NAVY/

ORANGE]

09
[BLACK/

RED]

62
[WHITE/

RED]

49
[BLACK/
BEIGE]

05
[WHITE/
BLACK]

14
[NAVY/
WHITE]

TE
A

M
W
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09
[BLACK/ WHITE]

28
[TEAL BLUE]

64
[LIGHT PINK]

45
[YELLOW]

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W34

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W35

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

09
[BLACK]

25
[DEEP BLUE]

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W36

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W37

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

35
[NAVY/
GREEN]

69
[NAVY/

MAGENTA]

28
[NAVY/

TEAL BLUE]

62
[NAVY/
RED]

05
[BLACK/
GREY]

37
[BLACK/

LIME GREEN]

54
[BLACK/
ORANGE]

49
[BLACK/
BEIGE]

01
[BLACK/
WHITE]

20
[BLACK/

CARIBBEAN BLUE]

TE
A
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W
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FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W38

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W39

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

62
[RED]

20
[CARIBBEN BLUE]

45
[YELLOW]

37
[LIME GREEN]

64
[LIGHT PINK]

28
[TEAL BLUE]

64
[LIGHT PINK]

09
[BLACK]

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W40

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

FOOTBALL
GAMEWEAR SHORT

P2TS4W41

22,000PRICE4XS~3XLUNISIZE INFO

TIP 축구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공. 

속팬츠 있음. 납기는 시안 확정 기준 2주. 

주문시 팀명 번호등 마크작업 가능. 

MC라인의 경우 컬러변경 가능.

37
[BLACK/

LIME GREEN]

54
[BLACK/
ORANGE]

28
[BLACK/

TEAL BLUE]

64
[BLACK/

LIGHT PINK]

01
[BLACK/
WHITE]

25
[DEEP BLUE/

WHITE]

45
[DEEP BLUE/

YELLOW]

54
[NAVY/

ORANGE]

45
[NAVY/

YELLOW]

TE
A
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W
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VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

95(L)

남자민소매

95(L)

남자민소매

V2YQ4002

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

30
[MINT]

30
[MINT]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4002

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4001

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

21
[SKY BLUE]

21
[SKY BLUE]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4001

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4003

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

68
[VIOLET]

68
[VIOLET]

21
[SKY BLUE]

21
[SKY BLUE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4003

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4004

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

67
[PURPLE]

67
[PURPLE]

64
[PINK]

64
[PINK]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4004

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

95(L)

남자민소매

95(L)

남자민소매

TE
A

M
W

EA
R



132 133

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

95(L)

남자민소매

95(L)

남자민소매

V2YQ4005

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

07
[CHARCOAL]

07
[CHARCOAL]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4005

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

95(L)

남자민소매

95(L)

남자민소매

V2YQ4006

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

54
[ORANGE]

54
[ORANGE]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

68
[VIOLET]

68
[VIOLET]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

V2YR4006

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

95(L)

남자민소매

95(L)

남자민소매

V2YQ4008

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

35
[GREEN]

35
[GREEN]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4008

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4007

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

37
[LIME]

37
[LIME]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4007

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL
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VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4009

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

35
[GREEN]

35
[GREEN]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

67
[PURPLE]

67
[PURPLE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

V2YR4009

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4010

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

64
[PINK]

64
[PINK]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

V2YR4010

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4012

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

37
[LIME]

37
[LIME]

64
[PINK]

64
[PINK]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4012

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

VOLLEYBALL
GAMEWEAR JERSEY

V2YQ4011

09
[BLACK]

09
[BLACK]

62
[RED]

62
[RED]

21
[SKY BLUE]

21
[SKY BLUE]

01
[WHITE]

01
[WHITE]

27
[BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

45
[YELLOW]

V2YR4011

TIP 디지털 프린트 스타일 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 5장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL
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VOLLEYBALL
GAMEWEAR SHORT

V2YS4001

09
[BLACK]

01
[WHITE]

14
[NAVY]

TIP 솔리드형 배구 유니폼. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

남성FIT, 여성FIT, 아마추어FIT 겸용진행.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

29,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

VOLLEYBALL
GAMEWEAR SHORT

V2YS4002

TIP MC LINE형 배구 유니폼 하의. 흡한속건 기능으로 착용 시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

남성FIT, 여성FIT, 아마추어FIT 겸용진행.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

33,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

WOMEN'S AMATEUR XS~4XL

09
[BLACK]

62
[RED]

54
[ORANGE]

35
[GREEN]

37
[LIME]

07
[CHARCOAL]

21
[SKY BLUE]

30
[MINT]

68
[VIOLET]

67
[PURPLE]

64
[PINK]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

45
[YELLOW]

01
[WHITE]

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4051

09
[BLACK]

01
[WHITE]

45
[YELLOW]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4052

09
[BLACK]

01
[WHITE]

54
[ORANGE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4053

09
[BLACK]

01
[WHITE]

62
[RED]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TE
A

M
W
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R
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TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4054

09
[BLACK]

01
[WHITE]

21
[SKY BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4055

09
[BLACK]

01
[WHITE]

64
[PINK]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4056

09
[BLACK]

01
[WHITE]

54
[ORANGE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4057

09
[BLACK]

01
[WHITE]

68
[VIOLET]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4058

09
[BLACK]

01
[WHITE]

45
[YELLOW]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4059

09
[BLACK]

01
[WHITE]

21
[SKY BLUE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TE
A

M
W
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TRACK
&FIELD
SINGLET

U2YR4060

09
[BLACK]

01
[WHITE]

62
[RED]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 디지털 프린트 스타일 트랙필드, 마라톤 싱글렛, 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-최소 주문수량 3장 이상. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 주문시 팀명, 번호등 마크작업 가능.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

60,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

TRACK
&FIELD
SINGLET

U2TR4W50

TIP 트랙필드, 마라톤 싱클렛. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공

-최소 주문수량 없음. 납기는 주문서 도착일 기준 18일. 팀명, 번호등 마트작업이 가능하나 추가비용 발생.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

49,000PRICE3XS~3XLMAN'SSIZE INFO

WOMEN'S 3XS~2XL

09
[BLACK]

45
[YELLOW]

01
[WHITE]

62
[RED]

54
[ORANGE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TRACK
&FIELD
SHORT

U2YS4050

09
[BLACK]

45
[YELLOW]

01
[WHITE]

62
[RED]

54
[ORANGE]

27
[BLUE]

14
[NAVY]

TIP 솔리드형 트랙필드, 마라톤 하의. 흡한속건 기능으로 착용시 우수한 청량감과 쾌적상태 제공.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

29,000PRICE3XS~3XLUNISIZE INFO

TRACK
&FIELD
TEAM VEST

U2TR4W52

35
[GREEN]

27
[BLUE]

54
[ORANGE]

TIP 100% 폴리에스터 소재의 팀 조끼.

-최소 주문수량 없음. 납기는 주문서 도착일 기준 재고보유 시 즉시 출고 / 제작 시 10일. 

  팀명, 번호등 마크작업이 가능하나 추가비용 발생.

-런버드 / MC 라인 색상변경 불가

15,000PRICESIZE INFO FREE 가슴 : 62cm

총장 : 54cm

TE
A

M
W

EA
R
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134

VOLLEYBALL_JERSEY

VOLLEYBALL_SLEEVELESS

VOLLEYBALL_SHORT

SIZE DETAIL
디자인 및 제품별로 오차가 있을 수 있으니,
참고용으로 확인하여 주십시오. (단위: cm)

남자 배구
반팔

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

124

120

116

112

108

104

100

95

91

81

79

77

75

73

71

69

66

62

48.5

47

45.5

44

42.5

41

39.5

37.5

35.5

A
가슴

B
기장

C
소매

남자 배구
하의

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

128

124

120

116

112

108

104

99

94

43

41.5

40

38.5

37

35.5

34

32

30

13

12.5

12

11.5

11

10.5

10

9.5

9

D
힙

E
기장

F
단하

남자 배구
민소매

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

116

112

108

104

100

96

92

88

84

79

77

75

73

71

69

66

63

61

A
가슴

B
기장

여자 배구
반팔

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

109

105

101

97

93

89

85

81

74

72

70

68

66

64

61

58

41.5

40

38.5

37

35.5

34

32.5

31

A
가슴

B
기장

C
소매

여자 배구
하의

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

111

108

105

102

99

96

93

91

89

38

36.5

35

33.5

32

30.5

29

26.2

25.5

11.5

11

10.5

10

9.5

9

8.5

8

7.5

D
힙

E
기장

F
단하

여자 배구
민소매

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

105

101

97

93

89

85

81

77

74

72

70

68

65

62

59

57

A
가슴

B
기장

여자
아마추어

반팔

4XL

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

118

113

109

105

101

97

93

89

70

69

68

67

66

65

63

61

42

41

40

39

38

37

36

34

A
가슴

B
기장

C
소매

4XL

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

116

111

108

105

102

99

96

93

40

39

37.5

36

34.5

33

31.5

30

13

12.5

12

11.5

11

10.5

10

9.5

D
힙

E
기장

F
단하

여자
아마추어

하의

여자
아마추어
민소매

4XL

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

117

112

108

104

100

96

92

88

70

69

68

67

66

65

63

61

A
가슴

B
기장

TEAMWEAR
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L

축
구

샘
플

 M

L

축
구

샘
플

 M

L

LL

축구샘플 M

L

L

L

L

FOOTBALL

축구
반팔

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

4XS

120

115

110

105

100

95

90

85

80

75

76

74

72

70

68

66

64

61

58

55

40.5

39

37.5

36

34.5

33

31.5

30

28

25.5

A
가슴

B
기장

C
소매

축구
긴팔

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

4XS

120

115

110

105

100

95

90

85

80

75

76

74

72

70

68

66

64

61

58

55

79

77

75

73

71

69

67

64

61

58

A
가슴

B
기장

C
소매

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

4XS

130

125

120

115

110

105

100

95

90

85

48.5

47

45.5

44

42.5

41

39.5

38

36.5

35

18.5

17.7

17

16.2

15.5

15

14.7

13.2

12.5

11.7

D
힙

E
기장

F
단하

축구
하의

TRACK & FIELD

남자
상의

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

116

112

108

104

100

96

92

87

82

74

72

70

68

66

64

62

60

58

A
가슴

B
기장

여자
상의

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

103

100

97

94

91

88

85

82

79

63

61.5

59.5

57.5

55.5

53.5

51.5

49.5

47

A
가슴

B
기장

UNI
하의

3XL

2XL

XL

L

M

S

XS

2XS

3XS

114

111.5

109

106.5

104

101

98

95

91

20

19.5

18.5

17.7

17

16.2

15.5

14.7

14

D
힙

E
기장

4.7

4.5

4.5

4.5

4.3

4.3

4.3

4.1

4.1

F
단하

TEAMWEAR

남자
상의

A
가슴

B
기장

3XL 113 76

2XL 109 74

XL 105 72

L 101 70

M 97 68

S 93 66

XS 89 64

2XS 84 62

3XS 79 60

여자
상의

A
가슴

B
기장

3XL 100 65

2XL 97 63.5

XL 94 61.5

L 91 59.5

M 88 57.5

S 85 55.5

XS 82 53.5

2XS 79 51.5

3XS 76 49

136

문자마킹 엠블럼 및 로고

이해를 돕기 위한 색상으로, 실제 마킹색과는 차이가 있습니다. 아래 색상 이외에도 작업 가능합니다.

일러스트레이터 파일
(AI 확장자)로

공유시 작업 가능일반형 기울이기형 아치형

검정 백색 적색 청색 노랑 녹색 하늘색 오렌지 회색 곤색

MARKING
발주서 미표기시에는 카다로그 이미지에 사용된 폰트 및 색상을 사용합니다.

전면 팀명 & 넘버 마킹 예 (서체 영문08/숫자02기준)

마킹색상

한글예

필기체 특성상 첫글자 이외는
소문자 추천합니다.

필기체 특성상 첫글자 이외는
소문자 추천합니다.

STYLE_A

STYLE_E

STYLE_H

STYLE_B

STYLE_F

STYLE_H

STYLE_C

STYLE_G

STYLE_J

STYLE_D

STYLE_G

STYLE_J

TEAMWEAR

한글예

영문 12 서체 전용 영문 12 서체 전용

한글예
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영문·한글·숫자 서체

01
영문

02
영문

03
영문

04
영문

05
영문

06
영문

07
영문

08
영문

09
영문

10
영문

11
영문

12
영문

01
한글

02
한글

03
한글

04
한글

05
한글

06
한글

07
한글

01
숫자

02
숫자

03
숫자

04
숫자

05
숫자

06
숫자

07
숫자

08
숫자

09
숫자

10
숫자

11
숫자

12
숫자

13
숫자

15
숫자

14
숫자

16
숫자

17
숫자

18
숫자

미즈노 게임웨어 주문서_01
굵은선 안의 내용은 반드시 기입하여 주세요.

발주서NO.

주문상세

남성 4XS 3XS 2XS XS S M L XL 3XL 수량 금액

마크사양 마킹서체 및 색상을 지정하지 않는경우, 카다로그 이미지를 기준으로 작업합니다.

팬티

팀명/전면 스타일

서체

색상

넥 디자인 선택 가능 비고

넥 디자인은 축구 유니폼에서만 선택 가능합니다. 1. 최소 주문량은 5장 이상 (트랙필드 3장), 납기는 주문서 도착일 기준 18일 입니다.

2. 납기는 발주시기(성수기, 비성수기)에 따라 가감될 수 있습니다.

3. 성별에 따라 유니폼의 형태가 다르오니, 발주서 작성시 반드시 기재하여 주십시오.

4. 엠블렘 및 로고의 경우 일러스트레이터 파일 공유시 작업 가능합니다.

5. 추가주문은 할증요금없이 1장도 가능하나 납기가 통상 일주일이상 늘어납니다.

6. 팬츠의 엠블렘 및 로고, 넘버링등의 마킹의 경우 추가 비용이 발생합니다.

7. 주문제작 방식의 상품으로 반품 및 교환이 불가합니다.

※ (추가요청사항 별도기입 바랍니다)

색상 색상

서체 서체

팀명or

개인명
번호

가슴 등

합계

여성 아마추어 2XL

TOTAL

희망 납품 일자

품번 색상코드
소가

(입력 必)

구분 사이즈

대리점명 연락처

주문일자 주소

품목/업체명 팀명

신규 추가 추가(모델변경)

라운드넥 V넥U넥

미즈노 게임웨어 주문서_01
굵은선 안의 내용은 반드시 기입하여 주세요.

팀명/전면 스타일

서체

색상

팀명or
개인명

서체

색상

가슴 등 팬티

번호

서체

색상
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발주서 NO.

주문상세

비고

대리점명

번호 구분 남/여 이름

팀 명 연락처

사이즈

상의 하의

번호에는 마킹(가슴,등,하의) 할 번호를 기입하여 주시고 (민소매/반팔/긴팔) (남,여)를 반드시 체크하여주세요.  명단은 이메일로 첨부하여 보내주시면 보다 정확합니다.

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

민소매 반팔 긴팔

TEAMWEAR

미즈노 게임웨어 주문서_02
굵은선 안의 내용은 반드시 기입하여 주세요.

MEMO
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RETAIL
STORE
INFORMATION
미즈노 가맹점 현황

용산아이파크점

홍대 직영점

현대 미아점

타임스퀘어

NC불광점

신세계 본점

롯데 관악점

롯데 노원점

엔터식스 상봉점

수원영통점

NC 수원터미널

롯데 수원점

화성봉담점

신세계 의정부점

일산점

안산한대점

NC 안산고잔점

모다아울렛 구리점

롯데아울렛 구리점

구리점

롯데아울렛 파주점

신세계 하남점

NC 야탑점

평택장당점

뉴코아 평촌점

뉴코아 부천점

롯데 중동점

롯데몰 광명점

롯데아울렛 고양터미널점

오산점

김포장기점

시흥 신천리점

포천점

모다아울렛 청라점

부평아이즈빌

춘천점

원주점

속초점

강릉점

02-2012-4674

02-6360-0111

02-2117-1642

02-6953-5166

02-350-8029

02-310-5131

02-3289-8528

02-950-2893

02-432-0565

031-273-7720

031-8065-3886

031-8066-0535

031-297-3670

031-8082-0681

031-917-1058

031-365-5420

031-436-4204

070-4700-4800

031-8034-2517

031-569-5333

031-960-2869

031-8072-1928

031-780-3590

031-612-9117

031-380-1382

031-624-7563

031-320-7654

02-6226-2381

031-936-3807

031-377-7743

0507-1367-7547

031-435-8252

031-8089-7606

032-288-7723

070-4833-6291

033-241-8485

033-735-0707

033-637-2255

033-643-4466

 정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

복합매장

정상매장

복합매장

복합매장

정상매장

복합매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

복합매장

복합매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

복합매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

정상매장

서울특별시 용산구 한강로 3가 40-999 아이파크몰 용산점 6F

서울특별시 마포구 홍익로 3

서울특별시 성북구 동소문로 315 현대백화점 미아점 6F

서울특별시 영등포구 영중로 15 타임스퀘어 3F

서울특별시 은평구 불광로 20 NC백화점 불광점 5F

서울특별시 중구 소공로 63 신세계백화점 본점 신관 4F

서울특별시 관악구 봉천로 209 롯데백화점 5F

서울특별시 노원구 동일로 1414 롯데백화점 노원점 8F

서울특별시 서울특별시 중랑구 망우로 353 3F

경기도 용인시 기흥구 중부대로 64 수원프리미엄아울렛 A동 1F 46호

경기도 수원시 권선구 경수대로 270 NC백화점 수원터미널점 4F

경기도 수원시 권선구 세화로 118 롯데백화점 수원점 5F

경기도 화성시 봉담읍 삼천병마로 1047-4 트레보시티아울렛 E동 106호

경기도 의정부시 평화로 525 신세계백화점 의정부점 6F

경기도 고양시 일산서구 탄중로 97 101호

경기도 안산시 상록구 삼리로 60 삼성빌딩

경기도 안산시 단원구 광덕대로 194 NC백화점 안산고잔점 4F

경기도 구리시 경춘북로 230 모다아울렛 구리남양주점 3F

경기도 구리시 동구릉로136번길 47 롯데아울렛 구리점 5F

경기도 구리시 경춘로 282 구리패션아울렛 105호

경기도 파주시 문발로 302 롯데프리미엄아울렛 파주 a-1 block 2F

경기도 하남시 미사대로 750 신세계백화점 하남점 3F

경기도 성남시 분당구 야탑로81번길 11 NC백화점 야탑점 6F

경기도 평택시 경기대로 945 평택프리미엄아울렛 A동 2F

경기도 안양시 동안구 동안로 119 뉴코아아울렛 평촌점 5F

경기도 부천시 송내대로 239 뉴코아아울렛 부천점 5F

경기도 부천시 길주로 300 롯데백화점 중동점 7F

경기도 광명시 일직로 17 롯데몰 광명점 3F

경기도 고양시 일산동구 중앙로 1036 롯데아울렛 고양터미널점 4F

경기도 오산시 오산로 229-1

경기도 김포시 김포대로 1499 

경기도 시흥시 수인로3427번길 3-4

경기도 포천시 소흘읍 호국로 440

인천광역시 서구 북항로32번안길 50 모다아울렛 인천점 1F

인천광역시 부평구 마장로 489(청천동) 아이즈빌아울렛 7동 43호 미즈노

강원도 춘천시 중앙로67번길 18 춘천명동브라운5번가 1동 1110호

강원도 원주시 원일로 66

강원도 속초시 중앙로 95-1

강원도 강릉시 문화의길 5

용 산 구

마 포 구

성 북 구

영 등 포

은 평 구

중   구

관 악 구

노 원 구

중 랑 구

수   원

수   원

수   원

화  성

의 정 부

일   산

안   산

안   산

구   리

구   리

구   리

파   주

하   남

성   남

평   택

안   양

부   천

부   천

광   명

고   양

오  산

김  포

시  흥

포  천

서  구

부 평 구

춘   천

원   주

속   초

강  릉

서울

경기도

인천

강 원

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

번호 지역 구역 매장명 매장주소 전화번호 운영형태

번호 지역 구역 매장명 매장주소 전화번호

1

서울

금천구 구로마리오 서울특별시 금천구 디지털로 9길 23 (가산동 60-52) 3관 3F 미즈노 02-2067-2244

2 용산구 용산아이파크점 서울특별시 용산구 한강대로23길55(한강로3가) 아이파크몰 패션관 6층 02-2012-4674

3 마포구 홍대 직영점 서울특별시 마포구 홍익로 3 02-6360-0111

4 성북구 현대 미아점 서울특별시 성북구 동소문로 315 현대백화점 미아점 6F 02-2117-1642

5 영등포 타임스퀘어 서울특별시 영등포구 영중로 15 타임스퀘어 3F 02-6953-5166

6 영등포 신세계 타임스퀘어 서울특별시 영등포구 영중로 9 신세계백화점 타임스퀘어점 6층 02-2639-1422

7 관악구 롯데 관악점 서울특별시 관악구 봉천로 209 롯데백화점 5F 02-3289-8528

8 중랑구 엔터식스 상봉점 서울특별시 서울특별시 중랑구 망우로 353 엔터식스 상봉점 3F 02-442-0565

9 노원구 롯데백화점 노원점 서울특별시 노원구 동일로 1414 롯데백화점 노원점 8층 02-950-2893

10 중구 던던 동대문 서울특별시 중구 을지로 264 던던 동대문점 5F 미즈노 02-6264-4166

11

경기

수   원 롯데백화점 수원점 경기도 수원시 권선구 세화로 118 롯데백화점 수원점 5F 031-8066-0535

12 수   원 갤러리아 광교점 경기도 수원시 영통구 광교중앙로 124 갤러리아 광교점 7F 미즈노 031-5174-7770

13 화  성 화성봉담점 경기도 화성시 봉담읍 삼천병마로 1047-4 트레보시티아울렛 E동 106호 031-297-3670

14 화  성 롯데동탄 경기도 화성시 동탄역로 160 롯데백화점 동탄점 5F 미즈노 031-8036-3876

15 의정부 신세계 의정부점 경기도 의정부시 평화로 525 신세계백화점 의정부점 6F 031-8082-0681

16 일   산 일산점 경기도 고양시 일산서구 탄중로 97 101호 031-917-1058

17 안   산 안산한대점 경기도 안산시 상록구 삼리로 60 삼성빌딩 031-365-5420

18 구   리 모다아울렛 구리점 경기도 구리시 경춘북로 230 모다아울렛 구리남양주점 3F 031-374-5989

19 구   리 롯데아울렛 구리점 경기도 구리시 동구릉로136번길 47 롯데아울렛 구리점 5F 031-8034-2517

20 구   리 구리점 경기도 구리시 경춘로 282 구리패션아울렛 105호 031-569-5333

21 파   주 롯데아울렛 파주점 경기도 파주시 문발로 302 럭셔리빌 3층 미즈노 031-960-2869

22 하   남 신세계 하남점 경기도 하남시 미사대로 750 신세계백화점 하남점 3F 031-8072-1928

23 성   남 NC 야탑점 경기도 성남시 분당구 야탑로81번길 11 NC백화점 야탑점 6F 031-780-3590

24 부   천 NC 부천점 경기도 부천시 송내대로 239 뉴코아아울렛 부천점 5F 031-624-7563

25 부   천 롯데 중동점 경기도 부천시 길주로 300 롯데백화점 중동점 7F 031-320-7654

26 광   명 롯데아울렛 광명점 경기도 광명시 일직로 17 롯데몰 광명점 3F 02-6226-2381

27 고   양 롯데아울렛 고양터미널점 경기도 고양시 일산동구 중앙로 1036 롯데아울렛 고양터미널점 4F 031-936-3807

28 오  산 오산점 경기도 오산시 오산로 229-1 031-377-7743

29 오  산 모다아울렛 오산점 경기도 오산시 경기대로 822-22 모다아울렛 오산점 B1F 미즈노 031-8043-5567

30 여  주 신세계아울렛 여주점 경기도 여주시 명품로 316-8 여주 프리미엄 빌리지 2-4 203호 031-883-1750

31 김  포 김포장기점 경기도 김포시 김포대로 1499 0507-1367-7547

32 시  흥 시흥 신천리점 경기도 시흥시 수인로3427번길 3-4 신천패션타운 031-435-8252

33 포  천 포천점 경기도 포천시 소흘읍 호국로 440 031-8089-7606

34
인천

부평구 인천부평점 인천광역시 부평구 마장로 489(청천동) 아이즈빌아울렛 7동 43호 미즈노 070-4833-6291

35 서  구 모다아울렛 청라점 인천광역시 서구 북항로32번안길 50 모다아울렛 인천점 1F 032-288-7723

36

강원

춘   천 춘천점 강원도 춘천시 중앙로67번길 18 춘천명동브라운5번가 1동 1111호 033-241-8485

37 원   주 원주점 강원도 원주시 원일로 66 033-735-0707

38 강   릉 강릉점 강원도 강릉시 임당동 81-10 033-643-4466

39 동   해 동해점 강원도 동해시 중앙로 248 112호 033-535-5853


